
https://www.pasiula.lt/pid-887843/electrolux-lnc7me32x3-saldytuvas.html

✔  186 cm aukščio
✔  Šalis -Turkija
✔  LED - apšvietimas
✔  „HumidityControl®" - reguliuojama
dregmė
✔  „TwinTech® ir NoFrost” - bešerkšnė
šaldymo sistema
✔  TouchControl® - temperatūros
reguliavimas

ELECTROLUX LNC7ME32X3 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 230 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 101.

Palaiko maistą sultingą ir drėgną
Bešerkšnis šaldytuvas-šaldiklis „600 TwinTech® No Frost“
išlaiko maistą 60 % sultingesnį nei šaldytuvai su vienu
garintuvu. Jo dviguba vėsinimo sistema palaiko idealų
drėgnumą ir neleidžia maistui išdžiūti. Ji taip pat užtikrina,
kad niekada nebereikės atšildyti šaldiklio.* Naudojantis
technologija „TwinTech“ maistas išlieka iki 60 %
sultingesnis ir drėgnesnis.*
„TwinTech® No Frost“ apsaugo nuo išdžiūvimo
„TwinTech® No Frost“ dviguba vėsinimo sistema išlaiko
drėgmę jūsų produktuose. Geresnis už standartinį „No
Frost“ aparatą, nes yra atskiros šaldytuvo ir šaldiklio
vėsinimo sistemos. Šaldiklyje nesusidaro šerkšnas.
Šaldytuve palaikoma tinkama drėgmė, todėl maisto
produktų masės nuostoliai 60 % mažesni. Naudojantis
technologija „TwinTech“ maistas išlieka iki 60 %
sultingesnis ir drėgnesnis.*
Jūsų produktai – jūsų pasirinktas saugojimo būdas
Šaldytuvas su „CustomFlex®“ – nuo šiol durelių lentynėles
susidėkite taip, kaip patogu jums. Susikurkite norimą
durelių dizainą, lengvai perdėdami ar pastumdami
lentynėles į jums patogią vietą.
Stalčiuje „Extra Chill“ mėsos išpjovos bus saugios
Stalčiuje „Extra Chill“ apsaugosite sūrių ar šviežių mėsos
išpjovų kokybę, skonį ir šviežumą. Šiame stalčiuje nuolat
cirkuliuoja šaltas oras, todėl jame užtikrinama žemesnė
temperatūra nei kitose šaldytuvo srityse.
Automatinis šaldymo kameros atitirpinimas
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
„Action Cool“ funkcija greitai užtikrina norimą šaldytuvo
temperatūrą
Atostogų funkcija, skirta sumažinti energijos sąnaudas ilgai
nesinaudojant ir išvengti pelėsių bei blogų kvapų
Šaldiklio stalčiai: 2 pilno pločio + 1 pusės gylio, Permatoma
plastmasė
Atskiras šaldymo kameros ir šaldytuvo valdymas
Triukšmo lygis: 38 dB

Matmenys (AxPxG): 186,0x59,5x65,0 Cm.

Garantija: 2 metai


